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Uczestnicy postępowania 

 

Pytania i odpowiedzi nr 3 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1320) zwanej dalej Pzp, w związku  

z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Zakup sprzętu laboratoryjnego i wyposażenia laboratorium 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -Epidemiologicznej w Lublinie” przekazuje poniżej treść pytania i wyjaśnienia 

Zamawiającego. 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy zapisu – „szkolenie aplikacyjne 1 dzień (8 roboczogodzin ) w siedzibie zamawiającego dla 2 osób” Prosimy 

o doprecyzowanie czy szkolenie aplikacyjne oprócz etapu przygotowania próbek ma obejmować część analityczną 

na posiadanym przez Zamawiającego spektrometrze ICP-MS oraz pomoc  

w ustawieniu metod i interpretacji otrzymanych wyników? 

Odpowiedź: Tak,  szkolenie aplikacyjne oprócz etapu przygotowania próbek ma obejmować część analityczną 

na posiadanym przez Zamawiającego spektrometrze ICP-MS oraz pomoc w ustawieniu metod i interpretacji 

otrzymanych wyników. 

 

Pytanie nr 2  

Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie w zestawie z mineralizatorem kompatybilnej wagi analitycznej do naważania 

próbek bezpośrednio do oferowanych wkładów teflonowych naczyń do mineralizacji? Chcielibyśmy podkreślić, że 

jest to rozwiązanie rekomendowane w przypadku próbek sypkich jak np. mleko w proszku.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przez Wykonawcę w zestawie z 

mineralizatorem kompatybilnej wagi analitycznej do naważania próbek bezpośrednio do oferowanych 

wkładów teflonowych naczyń do mineralizacji 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy zapisu – „przykrywki naczyń wyposażone w sprężyny”. Prosimy o doprecyzowanie czy sprężyny 

przykrywek naczyń mają być fabrycznie skalibrowane na wartość ciśnienia maksymalnego charakterystyczną dla 

oferowanych naczyń wysokociśnieniowych?” 

Odpowiedź: TAK sprężyny przykrywek naczyń mają być fabrycznie skalibrowane na wartość ciśnienia 

maksymalnego charakterystyczną dla oferowanych naczyń wysokociśnieniowych. 
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